
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 24,091,960 21,035,450 3,056,510

200 세외수입 5,286,365 2,231,810 3,054,555

220 임시적세외수입 3,532,555 478,000 3,054,555

222 부담금 3,500,000 450,000 3,050,000

222-02 일반부담금 3,500,000 450,000 3,050,000

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 3,050,000 0 3,050,000

< 도시계획과 > 3,050,000 0 3,050,000

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 3,050,000 0 3,050,0003,050,000,000원

224 기타수입 24,555 20,000 4,555

224-06 그외수입 24,555 20,000 4,555

[ 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계 ] 1,263 0 1,263

< 도시계획과 > 1,263 0 1,263

▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 이자 1,263 0 1,263

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 3,292 0 3,292

< 도시계획과 > 3,292 0 3,292

▣기반시설 설치비용 부담금 이자 3,292 0 3,292

1,263,000원

3,292,000원

500 보조금 8,716,260 8,710,260 6,000

520 시ㆍ도비보조금등 51,231 45,231 6,000

521 시ㆍ도비보조금등 51,231 45,231 6,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,231 45,231 6,000

[ 지하수특별회계 ] 6,000 0 6,000

< 상하수도과 > 6,000 0 6,000

▣지하수 방치공 원상복구 및 이용실태 조사 6,000 0 6,0006,000,000원

700 보전수입등및내부거래 10,089,335 10,093,380 △4,045

710 보전수입등 2,815,169 2,819,214 △4,045

711 잉여금 2,783,592 2,769,214 14,378

711-01 순세계잉여금 2,783,592 2,769,214 14,378

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 19,327 5,000 14,327

< 주민생활과 > 19,327 5,000 14,327

▣순세계잉여금 19,327 5,000 14,327

[ 폐기물처리시설사업기타특별회계 ] 1,876,827 1,876,776 51

< 자원순환과 > 1,876,827 1,876,776 51

▣폐기물처리시설 설치부담금(아주지구도시개발사업)

1,876,827 1,876,776 51

경정19,327,000원

경정1,876,827,000원

712 전년도이월금 31,577 50,000 △18,423



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-01 국고보조금사용잔액 25,261 40,000 △14,739

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 25,261 40,000 △14,739

< 주민생활과 > 25,261 40,000 △14,739

▣국고보조금 반환금 25,261 40,000 △14,739경정25,261,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,316 10,000 △3,684

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 6,316 10,000 △3,684

< 주민생활과 > 6,316 10,000 △3,684

▣도비보조금 반환금 6,316 10,000 △3,684경정6,316,000원


